



KONIKI
KLAR TIL LIVET

Koniki ApS

Birchs Alle 2, 5800 Nyborg

CVR-nr. 44 06 72 85

Årsrapport

18. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Lars Schram

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koniki ApS Birchs Alle 2 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 44 06 72 85
	Stiftet: 18. maj 2023
	Regnskabsår: 18. maj - 31. december
Bestyrelse	Anne Grunnet Knudsen, Bestyrelsesmedlem Mia Lundgreen Bregninge, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Lars Schram, Direktør Renée Øhlenschläger Johansson, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -271.223 Det ordinære resultat efter skat udgør -272.693 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	18/5 2023
<u>Note</u>	- 31/12 2023
Bruttotab	-271.223
Resultat før finansielle poster	-271.223
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.470</u>
Resultat før skat	-272.693
Årets resultat	<u>-272.693</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-272.693</u>
Disponeret i alt	<u>-272.693</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita		<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>184.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>184.659</u>
Aktiver i alt		<u>256.659</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	<u>-272.693</u>
	Egenkapital i alt	<u>-192.693</u>
Gældsforpligtelser		
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>231.124</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.124</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	17.320
	Anden gæld	<u>200.908</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>449.352</u>
	Passiver i alt	<u>256.659</u>
1	Usikkerhed om going concern	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. maj 2023	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-272.693</u>	<u>-272.693</u>
	<u>80.000</u>	<u>-272.693</u>	<u>-192.693</u>

Noter

18/5 2023
- 31/12 2023**1. Usikkerhed om going concern**

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.470</u>
	<u>1.470</u>

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	248.444
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-17.320</u>
	<u>231.124</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>146.440</u>
---	----------------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bank, som pr. 31. december 2023 udgør en gæld på t. kr. 248, er der stillet tredjemandssikkerhed.